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Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry on esittänyt Pälkäneen 
kunnalle osallistumista vuosina 2026–2027 toteutettavaan VIRTA3-
hankkeeseen. Hanke on jatkoa aiemmin toteutetuille VIRTA- ja VIRTA2-
hankkeille, joissa on kartoitettu Kokemäenjoen vesistöalueen virtavesiä ja 
taimenkantoja, tehty sähkökoekalastuksia, toteutettu taimenkantojen 
kotiuttamista sekä edistetty virtavesien kunnostustoimia. 
 
Hankkeiden alueellinen painopiste on ollut Pirkanmaalla, mutta Pälkäneen 
alueella varsinaisia VIRTA-hankkeiden toimenpiteitä ei ole toistaiseksi 
toteutettu. Pälkäneveden arvioidaan kuitenkin soveltuvan hyvin taimenen 
syönnösalueeksi ja sen Jouttesselälle laskee kaksi virtavesireittiä, joiden 
voidaan ennakkotietojen perusteella arvioida soveltuvan taimenen elin- ja 
lisääntymisalueiksi. Nämä reitit ovat niin sanottu Sappeen reitti (Iso 
Arajärvi – Sappeenjärvi – Jouttesselkä) sekä Aitoon reitti (Urkanjärvi – 
Kouvalanjärvi – Jouttesselkä). 
 
VIRTA3-hankkeessa on tarkoitus toteuttaa Pälkäneen alueella vuonna 
2026 muun muassa virtavesi-inventointeja ja sähkökoekalastuksia kalaston 
tilan selvittämiseksi sekä arvioida taimenen elin- ja 
lisääntymismahdollisuuksia. Inventointien perusteella voidaan myöhemmin 
käynnistää mahdollisia kunnostustoimia ja tarvittaessa taimenkantojen 
kotiuttamista mätirasiaistutuksilla. Lisäksi hankkeen asiantuntijat voivat 
ohjeistaa virtavesien kunnostuksia esimerkiksi tierumpujen tai 
siltarakenteiden uusimisen yhteydessä. 
 
Hankkeen omarahoitusosuutta kerätään hankealueen kunnilta, 
kalatalousalueilta ja osakaskunnilta. Kokemäenjoen vesistön 
vesiensuojeluyhdistys ry on esittänyt, että Pälkäneen kunta osallistuisi 
hankkeen rahoitukseen 3 000 eurolla vuonna 2026. 
 
Hankkeeseen osallistuminen tukee kunnan vesistöjen tilan parantamista, 
luonnon monimuotoisuuden turvaamista sekä vesistöjen virkistyskäyttöä. 
Samalla hanke edistää kalataloudellisten arvojen kehittämistä ja tuottaa 
ajantasaista tietoa kunnan alueen virtavesien tilasta sekä mahdollisista 
kunnostus- ja hoitotarpeista, joita voidaan hyödyntää kunnan vesistöjen 
pitkäjänteisessä hoidossa. 
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Rakennus- ja ympäristöjaosto päättää: 
 
1. Pälkäneen kunta osallistuu VIRTA3-hankkeeseen vuonna 2026 
2. kunta myöntää hankkeen omarahoitusosuuteen 3 000 euron 

avustuksen vuoden 2026 talousarviosta. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


